转发：关于浦东新区2016年学科带头人、骨干教师评审的预通知

各中学、小学、幼儿园、职业学校及其他教育机构：

本学期，浦东新区将举行新一轮学科带头人、骨干教师的评审工作。鉴于本次评审工作较为重要，且日程安排较为紧张，现将评审相关工作流程及大致时间（表一）予以公布。

同时，本次评审与往年相同，需要参评对象提交一节课堂教学课录像，请各相关学校和教师提前做好准备，调整好工作安排。

关于本次评审的申报、材料、答辩等工作事项的准确实施时间及要求，会在将来以正式通知的形式公布，敬请关注。

表一：2016年学科带头人、骨干教师评审大致时间安排

	时间
	工作安排

	2016年4月26日
	全区发布评审预通知

	2016年5月中下旬
	全区发布评审方案及交材料通知

	2016年6月中旬
	申报人员提交申报材料

	2016年6月下旬
	发布评审答辩分组及答辩时间安排通知

	2016年7月初
	现场评审答辩

	2016年9月
	公示评审结果

浦东教育发展研究院 教师发展中心

2016年4月26日